保護者　各位

日 曜日 行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事 食堂

１ 木 ２学年 修学旅行(11/28～) ○

２ 金 ○

３ 土 ×

４ 日 ×

５ 月 　10分短縮授業　面談週間 ○

６ 火 　Ｇ１総探発表会⑤⑥ ○

７ 水 　財務事務検査 ○

８ 木 　農業クラブ１年生合同発表会 ○

９ 金 ○

１０ 土 日本農業技術検定（Ｐ２） ×

１１ 日 ×

１２ 月 志岳寮大清掃 ○

１３ 火 ○

１４ 水 　租税教室（３学年）⑥　　Ｇ２総探発表会⑤⑥　　　農業機械科閉科記念式（本校）⑤⑥ ○

１５ 木 　10分短縮授業　志岳寮クリスマス会 ○

１６ 金 三農同窓会第１回役員・事務局長合同会議(16:00百周年記念会館)
十和田市議会議員選挙期日前投票［三農］ ○

１７ 土 ×

１８ 日 ×

１９ 月 プロジェクトオブザイヤー2022 ×

２０ 火 水曜の授業 ○

２１ 水 　校内球技大会 ○

２２ 木 ○

２３ 金 丁寧清掃　終業式　　閉寮16:30 ○

２４ 土 ×

２５ 日 ×

２６ 月 　冬季休業(～1月11日)　学校徴収金振替日
　進学者対象冬期講習会(１，２学年希望者)　３学年大学進学者対象冬期講習会 ×

２７ 火 ×

２８ 水 　仕事納め ×

２９ 木 ×

３０ 金 ×

３１ 土 ×
　　／生徒休業　　○行事日　　□授業短縮　　△授業カット

令和4年11月25日

　向寒の候　保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　１２月の行事日程は下記のようになりますのでお知らせいたします。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県立三本木農業高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県立三本木農業恵拓高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　 長  　中　村　　豊

１２月の行事予定のお知らせ